ComprasNet

MINISTERIO DA SAUDE
Fundacdo Nacional de Saude
Presidéncia

COTAGAO ELETRONICA N° 7/2020

Objeto: Aquisicdo de Alcool em gel etilico, tipo hidratado, teor alcéolico 70% (70" "gl) litros para a sede
da Fundagdo Nacional de Saude - FUNASA.

Data/horario abertura da Sess&o Publica: 10/09/2020 - 08:00h

Data/horéario encerramento da Sessdo Publica: 14/09/2020 - 17:59h

Observagoes Gerais:

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

A presente Cotagdo Eletronica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n°® 8.666, de 21 de junho
de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria n® 306, de 13 de dezembro de 2001, do
Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo.

Item: 1

Descrigdo: ALCOOL ETILICO

Descricdo Complementar: Alcool etilico, tipo: hidratado, teor alcodlico: 70%_(70°gl), apresentacdo:
gel

Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Galdo 5,00 L

Valor de referéncia: R$ 13.840,00

Valor do menor lance: R$ 2.399,99

Situagao:Adjudicado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nao

Quantidade de dias para entrega: 15

Endereco entrega do produto:SAUS - QD 04 - BLOCO N, SEDE FUNASA, 4° ANDAR - ALA SUL - Asa
Sul - BRASILIA - DF

Adjudicado para: MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA, por R$ 9.856,00

Obs.: O fornecedor MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidoes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Historico

Item: 1
Observacao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:
Valor

Fornecedor CNPJ/CPF (R$) Data/Horario Marca
MEDBRANDS COMERCIO E27.256.185/0001- 28.000,00 10/09/2020 Alcomax
DISTRIBUIDORA EIRELI 56 08:43:43
HIGICLEANER COMERCIAL LTDA. 13.166.436/0001- 20.000,00 10/09/2020 SANIC GEL
05 09:02:05

COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA 14.302.611/0001- 39.600,00 10/09/2020 CICLOFARMA/SIMILAR
07 09:16:24

MH LIXX COMERCIO E SERVIC0S37.247.119/0001-400.000,00 10/09/2020 Similar

LTDA 73 09:52:52

GATTI QUIMICA LTDA 03.887.864/0001- 2.400,00 10/09/2020 gatti quimica
65 10:09:58

RAMILLA CARDOZO DE SA SAMPAIO31.697.810/0001- 20.000,00 10/09/2020 Quimica

06691389409 72 10:13:34

MIGUEL SOARES BRAGA31.892.412/0001- 40.000,00 10/09/2020 aylG

80911382887 07 10:35:28

SUL MIX COSMETICOS LTDA 05.671.893/0001- 27.360,00 10/09/2020 Brasil Beleza
10 11:10:24

JOSE DUARTE DE AZEVEDO NETO35.071.230/0001- 26.000,00 10/09/2020 Leviton/Similar

LTDA 26 11:44:28

LIGHT HAIR INDUSTRIA E08.869.667/0001- 14.000,00 10/09/2020 LH

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

1/4



17/09/2020

ComprasNet
COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 37
GG AVIAMENTOS EIRELI 24.059.667/0001- 40.000,00
28
DISDET PLANALTO PRODUTOS DEO03.784.672/0001- 16.000,00
LIMPEZA EIRELI 23
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA06.065.614/0001- 20.000,00
HOSPITALAR EIRELI 38
2 L COMERCIAL EIRELI 37.350.835/0001- 20.000,00
81
ALPHAMED COMERCIO DE 34.351.642/0001- 30.000,00
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 57
EMANUEL INACIO BEZERRA33.891.496/0001- 11.500,00
PINHEIRO CANDEIA 04380685136 90
WEVERTON RENNAN DOS SANT0S33.946.929/0001- 23.160,00
SEIXAS 03135196178 67
DROGARIA SALUTE LTDA 23.040.133/0001- 27.600,00
97
WILLIAM FERREIRA LOPES DA37.134.432/0001- 80.000,00
SILVA 02868797199 03
MIRAZAB COMERCIO E SERVIC0S30.223.033/0001-400.000,00
TECNICOS EIRELI 61
DALIUMA COMERCIO DE PECAS16.785.419/0001- 40.000,00
AUTOMOTIVAS LTDA 36
D & F COSMETICOS LTDA 24.243.441/0001- 22.000,00
82
LIMPMAIS COMERCIAL EIRELI 37.266.331/0001- 50.000,00
88
GUILHERME AUGUSTO KLEIN 32.852.489/0001- 27.960,00
WAGNER VENDAS 16
HELBERTH RAMOS VIEIRA37.619.360/0001- 40.000,00
10592764613 86
PRINTE COMERCIO PARA12.496.814/0001- 17.320,00
IMPRESSAO LTDA 48
ANTONIO FRANCISCO DA SILVA37.296.508/0001- 18.000,00
CUNHA 94748101334 99
GOIAS BEM COMERCIO E SERVIC0S 20.231.242/0001- 60.000,00
DE PRODUTOS PARA SAUDE - 01
QUIMAK INDUSTRIA E COMERCIO01.868.767/0001- 13.960,00
LTDA 08
FL COMERCIO ATACADISTA DE34.333.903/0001- 40.000,00
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOME 06
CRISTIANO DE ANDRADE 23.953.928/0001- 26.000,00
96
ELIANDRO JOSE MACHADO 13.395.341/0001- 24.000,00
COMERCIO E SERVICOS 55
DNA COMERCIO DE MATERIAIS34.347.593/0001- 40.000,00
EIRELI 89
REY-GLASS COMERCIAL E04.345.762/0001- 40.000,00
SERVICOS EIRELI 80
ERAPLAST COMERCIO DE25.422.698/0001- 36.000,00
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 64
LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA -35.473.398/0001- 80.000,00
SERVICOS DE LICITACOES 68
MANHUACU CONSTRUCAO, 30.814.518/0001- 40.000,00
TERCEIRIZACAO E 20
COMERCIALIZACAO DE
SOLUTION COMERCIO & SERVICOS25.249.082/0001- 80.000,00
EIRELI 33
JONATHAN THIAGO OLIVEIRA LIMA30.680.100/0001- 40.000,00
13445158789 77
LIGA ATACADISTA DE MATERIAIS37.682.354/0001- 50.000,00
PARA ESCRITORIO LTDA 73
ANTONIO FRANCISCO ALVES DA36.318.658/0001- 24.000,00
CRUZ 98573390182 93
PAPELARIA COLEGIAL LTDA 33.559.527/0001- 40.000,00
00
ADSON MARTINS MAIA37.262.133/0001- 17.420,00
04691061150 46
MARIA JOSE SILVA GENU 02.224.532/0001-400.000,00
38
FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO28.128.604/0001- 40.000,00
LTDA 37
MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E31.931.262/0001- 80.000,00
PROMOCAO DE VENDAS EIRELI 01
RICHARD LUCINO DE QUADROS34.834.488/0001- 35.600,00
LICITACAO E COBRANCA 74

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA 25.897.729/0001- 40.000,00

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

12:23:55
10/09/2020
14:21:11
10/09/2020
14:31:10
10/09/2020
15:09:48
10/09/2020
15:20:12
10/09/2020
15:49:49
10/09/2020
15:53:38
10/09/2020
21:14:30
10/09/2020
23:50:35
11/09/2020
01:56:14
11/09/2020
06:57:49
11/09/2020
08:56:39
11/09/2020
09:26:56
11/09/2020
10:25:54
11/09/2020
10:28:50
11/09/2020
10:41:54
11/09/2020
10:59:57
11/09/2020
13:34:14
11/09/2020
13:40:12
11/09/2020
14:12:10
11/09/2020
14:52:42
11/09/2020
15:04:22
11/09/2020
15:52:11
11/09/2020
15:52:33
11/09/2020
16:09:24
11/09/2020
16:49:39
12/09/2020
21:48:27
13/09/2020
09:13:47

13/09/2020
15:17:03
13/09/2020
17:36:27
13/09/2020
18:36:39
13/09/2020
23:56:57
14/09/2020
09:00:48
14/09/2020
09:03:20
14/09/2020
09:24:31
14/09/2020
09:40:19
14/09/2020
09:44:57
14/09/2020
09:50:08
14/09/2020

SJ
Dety

PROLINK

ILLO QuimicAa

TRIEL (4,3 KG EQUIV)

alcool

Asseptgel ou similia

PREMISSE
compativel
DVS(Z)
mega

HIDRAMAX

BRILHO MAGICO

SIMILAR
CICLOFARMA
Assept
DURAGEL
start quimica
Quimak
BZQ
Diversos
CF
compativel
MEGA
mega

luarmagico

TAMBASAOUSIMILAR

start - 56664

mega

EDY COMPANY

similar
Itaja
itaja

compativel

AUTOLIMPE/AGUIA

Domus

NK

ciclofarma

2/4



17/09/2020 ComprasNet
33 10:07:34
RAIZES BRASIL COMERCIO DE33.949.315/0001- 24.000,00 14/09/2020
COSMETICOS LTDA 39 10:44:51
MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA 34.743.320/0001- 16.000,00 14/09/2020
53 10:50:04
JORGE LUIZ LIMA JUNIOR19.692.618/0001- 16.000,00 14/09/2020
00605884110 98 10:56:50
BRUNO EDUARDO M. DE OLIVEIRA 36.819.972/0001- 40.000,00 14/09/2020
50 11:23:03
MULTI SOLUCOES INTEGRADAS35.677.754/0001- 11.200,00 14/09/2020
LTDA 65 11:26:49
LICITARIMOB COMERCIO E20.230.576/0001- 44.000,00 14/09/2020
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 52 11:50:16
RAFAELA CAMPOS DE JESUS36.755.798/0001- 21.980,00 14/09/2020
03546024540 29 12:06:50
RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA 36.851.568/0001-400.000,00 14/09/2020
63 12:17:16
ALMIX COMERCIO DE11.594.621/0001- 20.000,00 14/09/2020
SUPRIMENTOS EIRELI 67 13:10:14
3A COMERCIO E SERVICOS EIRELI 27.419.527/0001- 50.000,00 14/09/2020
01 13:34:59
WILLAME MENEZES DOS SANTOS 38.310.980/0001- 46.000,00 14/09/2020
01322097305 00 13:45:19
SAMARA CAMPOS SERVICOS 35.647.831/0001- 14.280,00 14/09/2020
AUTOMOTIVOS EIRELI 34 14:29:13
MARIA FRANCINEIDE SOUSA35.210.733/0001- 32.000,00 14/09/2020
50482700106 35 14:50:13
AGUIA COMERCIO DE24.688.587/0001- 40.000,00 14/09/2020
EQUIPAMENTOS EIRELI 31 15:04:27
LICITAQUI COMERCIO LTDA 37.916.172/0001- 15.080,00 14/09/2020
10 15:16:25
MBG COMERCIAL LTDA 18.596.838/0001- 40.000,00 14/09/2020
55 15:22:38
R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE08.335.090/0001- 15.600,00 14/09/2020
HIGIENIZACAO EIRELI 83 15:37:22
A&J IMPORTACAO E EXPORTACAO034.384.756/0001- 24.000,00 14/09/2020
DE MATERIAIS HOSPITALARES E 01 15:57:03
PABTEC CONSTRUTORA E36.572.020/0001- 20.000,00 14/09/2020
SERVICOS EIRELI 84 16:34:27
EDYTUDO COMERCIO DE10.214.272/0001- 50.000,00 14/09/2020
FERRAGENS E VARIEDADES LTDA 48 17:06:16
JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA EM34.702.009/0001- 14.560,00 14/09/2020
ENGENHARIA EIRELI 66 17:36:17
HAIR LOOSE COMERCIO DE11.186.490/0001- 18.000,00 14/09/2020
COSMETICOS LTDA 89 17:48:05
ERICK ALMEIDA NASCIMENTO 35.006.815/0001- 40.000,00 14/09/2020
00340046104 62 17:53:59

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF

EXCELLENCY
AM-GEL
Rede de EPI
Ellos
CICLO
PREMISSE
Itaja
DVS
FLORABELLA
VIVAZ
pagrisa
Autolimpe
Spartan
alcool
Compativél
POTI
MERCOTECH
if
compativel
SKILL
MULTT GEL
hairloose

COMPATIVEL

Data/Horario

2.399,99 25.249.082/0001-33
2.400,00 03.887.864/0001-65
5.200,00 37.134.432/0001-03
5.500,00 37.247.119/0001-73
9.856,00 34.743.320/0001-53
Eventos do Item
Evento Motivo

Adjudicado por MARCIO BIAGE DA

SILVEIRA.

Eventos da Cotacao
Evento

N&ao houve eventos para esta Cotacgao.

Despacho de Adjudicacdo

Esta Cotacdo Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a

cada item.

Despacho de Homologagao

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Adjudicado para fornecedor:
VINICIUS SILVA PIMENTA, CNPJ]/CPF:
34.743.320/0001-53, Lance:
Os quatros primeiros fornecedores que
apresentam lance de menor
solicitaram a desclassificacdo de suas
respectivas propostas.

Motivo

14/09/2020 08:43:30
10/09/2020 10:09:58
14/09/2020 17:35:02
14/09/2020 16:25:11
14/09/2020 17:48:00

Data/Horario
MAYCON
9.856,00. 17/09/2020
10:25:50

prego

Data/Horario

3/4



17/09/2020 ComprasNet

Esta Cotagdo Eletronica ainda ndo foi homologada.

A Sessdo Publica desta Cotacao Eletronica de Pregos foi encerrada em 14/09/2020, as 18h07,
aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislacao vigente, ficando a critério do
orgao demandante a adjudicacdao da respectiva aquisigdo.

7 Imprimir o
=¥ Relatdrio

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/4


javascript:self.print()

