



**MINISTÉRIO DA SAÚDE**  
**Fundação Nacional de Saúde**  
**Presidência**

**COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 7/2020**

Objeto: Aquisição de Álcool em gel etílico, tipo hidratado, teor alcóolico 70% (70° gl) litros para a sede da Fundação Nacional de Saúde - FUNASA.

Data/horário abertura da Sessão Pública: 10/09/2020 - 08:00h

Data/horário encerramento da Sessão Pública: 14/09/2020 - 17:59h

Observações Gerais:

**RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES**

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.

**Item: 1**

**Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO

**Descrição Complementar:** Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%\_(70°gl), apresentação: gel

**Quantidade:** 400                    **Unidade de fornecimento:** Galão 5,00 L

**Valor de referência:** R\$ 13.840,00

**Valor do menor lance:** R\$ 2.399,99

**Situação:** Adjudicado

**Aplicabilidade da margem de preferência:** Não

**Quantidade de dias para entrega:** 15

**Endereço entrega do produto:** SAUS - QD 04 - BLOCO N, SEDE FUNASA, 4º ANDAR - ALA SUL - Asa Sul - BRASÍLIA - DF

Adjudicado para: MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA, por R\$ 9.856,00

Obs.: O fornecedor MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

**Histórico****Item: 1**

**Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:**

<b>Fornecedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Valor (R\$)</b>	<b>Data/Horário</b>	<b>Marca</b>
MEDBRANDS COMERCIO	E 27.256.185/0001- 28.000,00	10/09/2020		Alcomax
DISTRIBUIDORA EIRELI	56	08:43:43		
HIGICLEANER COMERCIAL LTDA.	13.166.436/0001- 20.000,00	10/09/2020		SANIC GEL
	05	09:02:05		
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA	14.302.611/0001- 39.600,00	10/09/2020		CICLOFARMA/SIMILAR
	07	09:16:24		
MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.247.119/0001-400.000,00	10/09/2020		Similar
	73	09:52:52		
GATTI QUIMICA LTDA	03.887.864/0001- 2.400,00	10/09/2020		gatti quimica
	65	10:09:58		
RAMILLA CARDOZO DE SA SAMPAIO	31.697.810/0001- 20.000,00	10/09/2020		Quimica
06691389409	72	10:13:34		
MIGUEL SOARES	BRAGA 31.892.412/0001- 40.000,00	10/09/2020		ayIG
80911382887	07	10:35:28		
SUL MIX COSMETICOS LTDA	05.671.893/0001- 27.360,00	10/09/2020		Brasil Beleza
	10	11:10:24		
JOSE DUARTE DE AZEVEDO NETO	35.071.230/0001- 26.000,00	10/09/2020		Leviton/Similar
LTDA	26	11:44:28		
LIGHT HAIR INDUSTRIA	E 08.869.667/0001- 14.000,00	10/09/2020		LH

COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	37	12:23:55	
GG AVIAMENTOS EIRELI	24.059.667/0001-	40.000,00	10/09/2020 SJ
	28	14:21:11	
DISDET PLANALTO PRODUTOS DE	03.784.672/0001-	16.000,00	10/09/2020 Dety
LIMPEZA EIRELI	23	14:31:10	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	06.065.614/0001-	20.000,00	10/09/2020 PROLINK
HOSPITALAR EIRELI	38	15:09:48	
2 L COMERCIAL EIRELI	37.350.835/0001-	20.000,00	10/09/2020 ILLO QUÍMICA
	81	15:20:12	
ALPHAMED COMERCIO DE	34.351.642/0001-	30.000,00	10/09/2020 TRIEL (4,3 KG EQUIV)
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	57	15:49:49	
EMANUEL INACIO BEZERRA	33.891.496/0001-	11.500,00	10/09/2020 alcool
PINHEIRO CANDEIA 04380685136	90	15:53:38	
WEVERTON RENNAN DOS SANTOS	33.946.929/0001-	23.160,00	10/09/2020 Asseptgel ou similia
SEIXAS 03135196178	67	21:14:30	
DROGARIA SALUTE LTDA	23.040.133/0001-	27.600,00	10/09/2020 PREMISSE
	97	23:50:35	
WILLIAM FERREIRA LOPES DA	37.134.432/0001-	80.000,00	11/09/2020 compativel
SILVA 02868797199	03	01:56:14	
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS	30.223.033/0001-	400.000,00	11/09/2020 DVS(Z)
TECNICOS EIRELI	61	06:57:49	
DALIUMA COMERCIO DE PECAS	16.785.419/0001-	40.000,00	11/09/2020 mega
AUTOMOTIVAS LTDA	36	08:56:39	
D & F COSMETICOS LTDA	24.243.441/0001-	22.000,00	11/09/2020 HIDRAMAX
	82	09:26:56	
LIMPMAIS COMERCIAL EIRELI	37.266.331/0001-	50.000,00	11/09/2020 BRILHO MAGICO
	88	10:25:54	
GUILHERME AUGUSTO KLEIN	32.852.489/0001-	27.960,00	11/09/2020 SIMILAR
WAGNER VENDAS	16	10:28:50	
HELBERTH RAMOS VIEIRA	37.619.360/0001-	40.000,00	11/09/2020 CICLOFARMA
10592764613	86	10:41:54	
PRINTE COMERCIO PARA	12.496.814/0001-	17.320,00	11/09/2020 Assept
IMPRESSAO LTDA	48	10:59:57	
ANTONIO FRANCISCO DA SILVA	37.296.508/0001-	18.000,00	11/09/2020 DURAGEL
CUNHA 94748101334	99	13:34:14	
GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS	20.231.242/0001-	60.000,00	11/09/2020 start quimica
DE PRODUTOS PARA SAUDE -	01	13:40:12	
QUIMAK INDUSTRIA E COMERCIO	01.868.767/0001-	13.960,00	11/09/2020 Quimak
LTDA	08	14:12:10	
FL COMERCIO ATACADISTA DE	34.333.903/0001-	40.000,00	11/09/2020 BZQ
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOME	06	14:52:42	
CRISTIANO DE ANDRADE	23.953.928/0001-	26.000,00	11/09/2020 Diversos
	96	15:04:22	
ELIANDRO JOSE MACHADO	13.395.341/0001-	24.000,00	11/09/2020 CF
COMERCIO E SERVICOS	55	15:52:11	
DNA COMERCIO DE MATERIAIS	34.347.593/0001-	40.000,00	11/09/2020 compativel
EIRELI	89	15:52:33	
REY-GLASS COMERCIAL E	04.345.762/0001-	40.000,00	11/09/2020 MEGA
SERVICOS EIRELI	80	16:09:24	
ERAPLAST COMERCIO DE	25.422.698/0001-	36.000,00	11/09/2020 mega
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	64	16:49:39	
LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA	- 35.473.398/0001-	80.000,00	12/09/2020 luarmagico
SERVICOS DE LICITACOES	68	21:48:27	
MANHUACU CONSTRUCAO	30.814.518/0001-	40.000,00	13/09/2020 TAMBASAOUSIMILAR
TERCEIRIZACAO E	20	09:13:47	
COMERCIALIZACAO DE			
SOLUTION COMERCIO & SERVICOS	25.249.082/0001-	80.000,00	13/09/2020 start - 56664
EIRELI	33	15:17:03	
JONATHAN THIAGO OLIVEIRA LIMA	30.680.100/0001-	40.000,00	13/09/2020 mega
13445158789	77	17:36:27	
LIGA ATACADISTA DE MATERIAIS	37.682.354/0001-	50.000,00	13/09/2020 EDY COMPANY
PARA ESCRITORIO LTDA	73	18:36:39	
ANTONIO FRANCISCO ALVES DA	36.318.658/0001-	24.000,00	13/09/2020 similar
CRUZ 98573390182	93	23:56:57	
PAPELARIA COLEGIAL LTDA	33.559.527/0001-	40.000,00	14/09/2020 Itaja
	00	09:00:48	
ADSON MARTINS MAIA	37.262.133/0001-	17.420,00	14/09/2020 itaja
04691061150	46	09:03:20	
MARIA JOSE SILVA GENU	02.224.532/0001-	400.000,00	14/09/2020 compatível
	38	09:24:31	
FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO	28.128.604/0001-	40.000,00	14/09/2020 AUTOLIMPE/AGUIA
LTDA	37	09:40:19	
MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E	31.931.262/0001-	80.000,00	14/09/2020 Domus
PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	01	09:44:57	
RICHARD LUCINO DE QUADROS	34.834.488/0001-	35.600,00	14/09/2020 NK
LICITACAO E COBRANCA	74	09:50:08	
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-	40.000,00	14/09/2020 ciclofarma

RAIZES BRASIL COMERCIO COSMETICOS LTDA	33 39	10:07:34 10:44:51	14/09/2020	EXCELLENCY
MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA	34.743.320/0001- 53	16.000,00	14/09/2020	AM-GEL
JORGE LUIZ LIMA JUNIOR	19.692.618/0001- 98	16.000,00	14/09/2020	Rede de EPI
00605884110	50	10:50:04 10:56:50	14/09/2020	Ellos
BRUNO EDUARDO M. DE OLIVEIRA	36.819.972/0001- 50	40.000,00	14/09/2020	CICLO
MULTI SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	35.677.754/0001- 65	11.200,00	14/09/2020	PREMISSE
LICITARIMOB COMERCIO SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	E20.230.576/0001- 52	44.000,00	14/09/2020	Itajá
RAFAELA CAMPOS DE JESUS 03546024540	36.755.798/0001- 29	21.980,00	14/09/2020	DVS
RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA	36.851.568/0001- 63	400.000,00	14/09/2020	FLORABELLA
ALMIX COMERCIO SUPRIMENTOS EIRELI	DE11.594.621/0001- 67	20.000,00	14/09/2020	VIVAZ
3A COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27.419.527/0001- 01	50.000,00	14/09/2020	pagrisa
WILLAME MENEZES DOS SANTOS 01322097305	38.310.980/0001- 00	46.000,00	14/09/2020	Autolimpe
SAMARA CAMPOS AUTOMOTIVOS EIRELI	SERVICOS 35.647.831/0001- 34	14.280,00	14/09/2020	Spartan
MARIA FRANCINEIDE 50482700106	SOUSA35.210.733/0001- 35	32.000,00	14/09/2020	alcool
AGUIA COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI	DE24.688.587/0001- 31	40.000,00	14/09/2020	LICITAQUI COMERCIO LTDA
37.916.172/0001- 10	15.080,00	14/09/2020	Compatível	
MBG COMERCIAL LTDA	18.596.838/0001- 55	40.000,00	14/09/2020	POTI
R7 COMERCIO DE PRODUTOS HIGIENIZACAO EIRELI	DE08.335.090/0001- 83	15.600,00	14/09/2020	MERCOTECH
A&J IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS HOSPITALARES E	34.384.756/0001- 01	24.000,00	14/09/2020	if
PABTEC CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	E36.572.020/0001- 84	20.000,00	14/09/2020	compativel
EDYTUDO COMERCIO FERRAGENS E VARIEDADES LTDA	DE10.214.272/0001- 48	50.000,00	14/09/2020	SKILL
JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA ENGENHARIA EIRELI	EM34.702.009/0001- 66	14.560,00	14/09/2020	MULTI GEL
HAIR LOOSE COMERCIO COSMETICOS LTDA	DE11.186.490/0001- 89	18.000,00	14/09/2020	hairloose
ERICK ALMEIDA NASCIMENTO 00340046104	35.006.815/0001- 62	40.000,00	14/09/2020	COMPATIVEL
17:53:59				

**Propostas/Lances (5 melhores)**

Valor da melhor proposta/lance de cada fornecedor R\$	CNPJ/CPF	Data/Horário
2.399,99	25.249.082/0001-33	14/09/2020 08:43:30
2.400,00	03.887.864/0001-65	10/09/2020 10:09:58
5.200,00	37.134.432/0001-03	14/09/2020 17:35:02
5.500,00	37.247.119/0001-73	14/09/2020 16:25:11
9.856,00	34.743.320/0001-53	14/09/2020 17:48:00

**Eventos do Item**

Evento	Motivo	Data/Horário
Adjudicado por MARCIO BIAGE DA SILVEIRA.	Adjudicado para fornecedor: MAYCON VINICIUS SILVA PIMENTA, CNPJ/CPF: 34.743.320/0001-53, Lance: 9.856,00. Os quatros primeiros fornecedores que apresentam lance de menor preço solicitaram a desclassificação de suas respectivas propostas.	17/09/2020 10:25:50

**Eventos da Cotação**

Evento	Motivo	Data/Horário
<b>Não houve eventos para esta Cotação.</b>		

**Despacho de Adjudicação**

Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.

**Despacho de Homologação**

Esta Cotação Eletrônica ainda não foi homologada.

**A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 14/09/2020, às 18h07, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.**

---

 [Imprimir o Relatório](#)